
 

Liepājas Kompleksā sporta skola 

Brīvības iela 39, Liepāja, LV-3401, tālr. +371 63423226, liepaja.kss@liepaja.lv 

 

 
 

Apstiprināts ar 
Liepājas Kompleksās sporta skolas direktora p.i. 

29.01.2025. rīkojumu Nr.8/1.7 
 

Izdots saskaņā ar Izglītības likuma 30.panta pirmo daļu 

 
Iekšējais normatīvais akts Nr. 2/1.14 “Piekrišana izglītojamā datu 

apstrādei” 
                                                   

Informējam, ka pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras 
vārdā rīkojas tās dibinātā profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāde “Liepājas Kompleksā 
sporta skola” (turpmāk – Skola), adrese: Brīvības iela 39, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63 423 226, 
elektroniskā pasta adrese: liepaja.kss@liepaja.lv. 

Skola un tās darbinieki fotografē un filmē ikdienas mācību nodarbību un ikdienas darba norisi, 
kas nepārprotami saistīti tikai ar ikdienas mācību gaitu atspoguļošanu Skolā. Šādā datu apstrādē 
var tikt apstrādāti fotoattēlos, video un balss ierakstos fiksētie izglītojamo personas dati. Skola 
šīs fotogrāfijas un videomateriālus var publicēt savā tīmekļa vietnē vai sociālo mediju kontos, 
citos digitālajos resursos, kā arī nosūtīt pa iekšējiem komunikācijas kanāliem, piemēram, 
izmantojot skolvadības platformu e-klase. Jūs varat nepiekrist personas datu publicēšanai zemāk 
norādītajiem nolūkiem. Kā arī jebkurā laikā savu piekrišanu atsaukt, ja tāda sniegta, par to 
informējot Skolu. Pēc piekrišanas atsaukšanas publicētā informācija tiks izņemta no digitālās 
vides. 

Personas datu apstrādes nolūks Piekrītu Nepiekrītu 

Fotogrāfijas un video attēla publicēšana Skolas tīmekļvietnē  
https://lkss.lv/jaunumi/, lai atspoguļotu Skolas ikdienas mācību 
nodarbību un ikdienas darba norisi. 

    

Fotogrāfijas un video attēla publicēšana Skolas sociālo tīklu kontā 
facebook.com, lai atspoguļotu Skolas  ikdienas mācību nodarbību 
un ikdienas darba norisi. 

    

 
 
Izglītojamais (nepilngadīgā persona)  ______________________________________________ 
       (vārds, uzvārds, grupa)    
 
Apliecinu, ka man ir tiesības pārstāvēt iepriekš minēto nepilngadīgo personu un tās vārdā sniegt 
piekrišanu personas datu apstrādei.  

 

Ar precīzāku informāciju par augstāk uzskaitītajām datu apstrādēm, tai skaitā iespējamiem datu 
saņēmējiem, datu glabāšanas termiņiem, apstrādātājiem, varat iepazīties Izglītojamo privātuma 
atrunā, kas ir pieejama pie Skolas vadības vai Skolas tīmekļa vietnē sadaļā Privātuma politika.  

 
Paraksts:________________/____________________________________________________  

                                             (likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds, datums)  

 


